                                       Меню на   21.01.25.
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Каша молочная геркулесовая
Какао с молоком
Булка 
  


	
 150/198
 150/  84
  40/102

	
 180/220
180/90
42/104

	Второй завтрак

	
	-

	
ОБЕД
Суп картофельный с мясом куры
Греча отварная со сл.маслом
Гуляш из мяса куры
Компот из  сухофруктов,вит с
Хлеб ржаной  
	

150/76
100/180
70/147
130/53
40/81


	

200/80
110/185
70/147
150/58
50/100

	 Полдник
Манный пудинг
Кисель фруктовый
	
80/146
[bookmark: _GoBack]150/40




   






















	
90/150
180/45

























                   м/с   Коршунова С.Г.

